
1 

 

 



2 

 

ATSKAITE PAR DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES JAUNATNES 

DEPARTAMENTA DARBĪBU 2013.GADĀ 

 

 

SATURS 

 

 

 

1. JAUNEIŠU VASARAS NODARBINĀTĪBA 2.lpp 

2. BĒRNU UN JAUNIEŠU VASARAS NOMETNES 2.lpp 

3. ES PROJEKTI 4.lpp 

4. BRĪVPRĀTĪGAIS DARBS 4.lpp 

5. INFORMĀTĪVĀ DARBĪBA 5.lpp 

5.1. JD Mājas lapas apmeklējuma statistika 5.lpp 

5.2. JD Facebook lapas apmeklējuma statistika 5.lpp 

5.3. JD stendi pilsētas mācību iestādēs 5.lpp 

5.4. Informācijas saņēmēji 6.lpp 

6. PASĀKUMI JAUNIEŠIEM 8.lpp 

6.1. Realizēti pasākumi 2013.gadā 8.lpp 

6.2. Atbalstīti pasākumi 2013.gadā 11.lpp 

7. JNIC DARBĪBA 11.lpp 

7.1. Sadarbības partneru-biedrību saraksts 11.lpp 

7.2. JNIC apmeklēšana 12.lpp 

7.3. JNIC pasākumi 12.lpp 

7.4. JNIC – 2013.gadā realizēto neformālās izglītības programmu apraksts 13.lpp 

7.5. JNIC problēmas un to iespējami risināšanas ceļi. 14.lpp 

8. ATBALSTĪTI JAUNIEŠU NVO PROJEKTI UN AKTIVITĀTES 

LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSA IETVAROS 

14.lpp 

9. JAUNIEŠU IESAISTĪŠANAS APKOPOTI RADĪTĀJI PAR 2013 GADU 15.lpp 

PIELIKUMS 1 Jauniešu festivāla “ARTIŠOKS” dalībnieki (2013.g.) 16.lpp 

PIELIKUMS 2 JNIC pasākumu saraksts 2013.gadā 17.lpp 

PIELIKUMS 3 Jaunatnes departamenta darbības relatīvi radītāji 26.lpp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

1. JAUNIEŠU VASARAS NODARBINĀTĪBA 

2013. gada vasaras periodā tika nodarbināti 1070 jaunieši vecumā no 13 līdz 19 gadiem 

(325 jaunieši vecumā no 13-14 gadiem, 745 jaunieši vecumā no 15-19 gadiem).  

Kopējās izmaksas:  LVL 104157.00 (Eiro 148202.06). 

Darbadevēju saraksts: 

Npk. Uzņēmuma nosaukums Nodarbināto 

skaits 

1. AS Tramvaju uzņēmums 22 

2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde 324 + 325 

3. Daugavpils pilsētas Sociālo lietu pārvalde 50 

4. Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde 81 

5. Latgales Centrālā bibliotēka 16 

6. SIA DDzKSU 74 

7. SIA Daugavpils autobusu parks 60 

8. SIA Labiekārtošana – D 98 

9. Daugavpils 3. vidusskola  6 

10. Sadzīves pakalpojumu kombināts  14 

 

2. BĒRNU UN JAUNIEŠU VASARAS NOMETNES 

2013. gada vasaras periodā tika organizētas 19 nometnes 780 dalībniekiem, no tām 3 

diennakts nometnes (no 10 līdz 15 diennaktīm) un 16 dienas nometnes (20 darbadienas).  

Tematiskās nometnes: Teatrālā nometne, Ţēlsirdība (dienas nometnes), Zirgu jāšanas 

sporta nometne, Saulīte, bērniem ar dzirdes traucējumiem (diennakts nometnes). Kopējās 

izmaksas: LVL 39965.14 (Eiro 56865.27). 

Nr. Nosaukums Periods 

Cilv. skaits, 

plāns / 

realizācija / 

rindā 

1. Saules bērnu pilsētā 31.05-21.06 
40 

39 

 dienas  0 

2. Meistaru pilsēta 03.06-28.06 40 

 dienas  10 

3. Ţēlsirdība 03.06-21.06 
20 

20 

 dienas  0 

4. Jaunība 03.06-28.06 
100 

99 

 dienas  18 

5. Mezgls 03.06-28.06 
30 

31 



4 

 

 dienas  5 

6. Saulīte 03.06-28.06 
50 

50 

 dienas  0 

7. Strautiņš 03.06-28.06 
50 

50 

 dienas  5 

8. Vaduguns 1 03.06-28.06 
40 

38 

 dienas  12 

9. Happy hollidays 03.06-28.06 
30 

30 

 dienas  5 

10. Saulīte Logo 03.06-13.06 
10 

8 

 diennakts  0 

11. Stropi 13.06-26.06 
30 

27 

 diennakts  0 

12. Vaduguns 2 01.07-26-.07 
40 

40 

 dienas  0 

13. Mēs esam Saules pilsētā 01.07-26-.07 
50 

50 

 dienas  0 

14. Raibā vasara 01.07-26-.07 
40 

40 

 dienas  0 

15. Ziedu Pilsēta 01.08-28.08 
30+10 

40 

 dienas  13 

16. Teatrāla nometne 29.07-23.08 
30+10 

37 

 dienas  0 

17. Zirgu jāšanas nometne 29.07-07.08 
30 

29 

 Diennakts  6 

18. Poļu namiņš 01.07-26.07 
20 

20 

 dienas  0 

19. Reiz bija 15.07-09.08 
40 

39 

 dienas  0 

 

Tāpat tika organizēta arī 2013. gada vasaras nometņu vadītāju sapulce. 

 

 

 

 

 



5 

 

3. ES PROJEKTI 

 

Iesniegtais projekts –  Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes departamenta Jauniešu 

neformālas izglītības centru labiekārtošana un to darbības nodrošināšana pašvaldībā, 

pilnveidojot infrastruktūru jauniešu veselīgā un lietderīgā brīvā laika pavadīšanai  – tika 

noraidīts. 

Kopā ar NVO iesniegti projekti – 5 projekti (2 projekti apstiprināti un realizēti no biedrības 

„Fresh Juice”, 1 projekts no biedrības „Daugavpils Wushu School Wingchun” – noraidīts, 

1 projekts „Meţa taka” no biedrības „J.Org” – noraidīts, 1 projekts sadarbībā ar Sarkano 

krustu pašlaik atrodas realizēšanas procesā, EEZ finanšu instrumenta 2009-2014 

programmas „NVO fonds” NVO projektu programmas  finansētā projekta Nr. 

2012.EEZ/PP/2/MAC/016/037„Mēs kopā dzīvojam mūsu valstī” – apstiprināts. Projektam 

piešķirtais programmas kopējais finansējums ir 110082,33 EUR. Daugavpils pilsētas  

domes līdzfinansējums ir 1748,62 EUR). 

4. BRĪVPRĀTĪGAIS DARBS 

  Pasākuma nosaukums Piesaistīti brīvprātīgie 

1 Brīvprātīgo apmācības cikls:   

  brīvprātīgajiem 40 

  brīvprātīgo koordinatoriem 11 

2 Brīvprātīgo piesaiste JD pasākumiem:    

  12 klašu skolēnu tusiņš 8 

  URBANSTYLE 2013 10 

  Jauniešu festivāls "ARTIŠOKS" 39 

  Muzikālais maratons Pret AIDS 5 

  Ziemassvētku Rock’n’Roll balle 10 

3 Zīmējuma konkurss  „Brīvprātīgais darbs jauniešu acīm”  tika saņemti 13 darbi 

4 Brīvprātīgo forums „ES esmu gatavs, bet…” ap 60 

5 Labāko brīvprātīgo apbalvošanas pasākums 
31 brīvprātīgais; 

15 biedrības 

6 JD mājas lapas Brīvprātīgo sadaļas izstrādāšana  - 

7 
Labdarības akcija Latvijas Neredzīgo bibliotēka, Daugavpils 

filiālē 
17 

8 Brīvprātīgo piesaiste:    

  Vispārējie XXV Latviešu Dziesmu un XV Deju svētki 5 

  Daugavpils pilsētas svētki "Mana pils Daugavpils" 50 

  Cietokšņa dzimšanas diena 8 

   Muzeju nakts 3 

  Lāčplēša diena 5 

http://dwsw.lv/
https://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=3&cad=rja&ved=0CEEQFjAC&url=https%3A%2F%2Fwww.draugiem.lv%2Fvalkaskulturasnams%2Fgallery%2F%3Faid%3D49412732&ei=sItbUovvFoiatQbt2oHwDQ&usg=AFQjCNECuF6nN2KHtm9tWyi5QgF434MX9w&bvm=bv.53899372,d.Yms


6 

 

  Rūķīšu māja 13 

  
STOPTIME Dance Studio - "Strett Beat Challenge 

Daugavpils" 
5 

  
JNIC + 6.vsk „Baltijas Karavānas” dalībnieki – jaunieši no 

Rīgas NVO JASMA, kā arī vietējie un starptautiskie 

brīvprātīgie 

ap 50 dalībnieku 

  

Alkohola atkarības profilakses  projekta pasākums "Esi 

neatkarīgs!" 
6 

  Akcija "STOP DRUGS" 2 

   Piektais elements - Labdarības akcija "Ziemassvētku sapnis" 2 

 

5. INFORMĀTĪVĀ DARBĪBA 

 

5.1. JD Mājas lapas apmeklējuma statistika: 
janvāris 1612 

februāris 1776 

marts 3407 

aprīlis 2323 

maijs 2924 

jūnijs 1994 

jūlijs 1545 

augusts 1287 

septembris 1522 

oktobris 1311 

novembris 1462 

decembris 1009 

 

5.2. JD Facebook lapas apmeklējuma statistika: 
janvāris 8278 

februāris 3507 

marts 6314 

aprīlis 4923 

maijs 4167 

jūnijs 2104 

jūlijs 3676 

augusts 10457 

septembris 12388 

oktobris 7877 

novembris 7688 

decembris 3800 

 

5.3. JD stendi pilsētas mācību iestādēs: 
Daugavpils 15.vidusskola 

Daugavpils 9.vidusskola 

Daugavpils 17.vidusskola 

Daugavpils Centra vidusskola 

J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskola 



7 

 

Daugavpils 16.vidusskola 

Daugavpils 3.vidusskola 

Daugavpils 1.speciālā pamatskola 

Daugavpils 10.vidusskola 

Daugavpils 11.pamatskola 

Daugavpils 12.vidusskola 

J.Pilsudska Daugavpils valsts Poļu ģimnāzija 

Daugavpils krievu vidusskola-licējs 

Daugavpils 13.vidusskola 

Daugavpils Celtnieku profesionālā vidusskola 

Daugavpils valsts tehnikums 

Daugavpils Tirdzniecības profesionālajā vidusskola 

Daugavpils medicīnas koledţa 

Daugavpils Universitāte 

5.4. Informācijas saņēmēji 

Masu informācijas līdzekļi: 1.tv 

  Lrt ziņas 

  Dautkom 

  Alise + 

  Swh+ 

  Latvijas radio 4 

  daugavpils.lv 

  daugavpils24.lv 

  visitdaugavpils.lv 

  bytime.lv 

  d-fakti.lv 

  gorod.lv 

  grani.lv 

  kst.lv 

  nasha.lv 

  Динабург 

  Сейчас 

Biedrības un iniciatīvās grupas Infļantu Renesanse 

  Kapēc 5 

  TempArt 

  Kodols 

  Marīte Art 

  Cool Hertz Soundrecords 

  M&Y 

  Fresh Juice 

  DJ School 

  DagoodStudio 

  Dvinsk Beatz 

  Hippocampus 

  Teorija Ţizni 



8 

 

  Heavy Industry 

  Serţa li makslas sintēzes b. 

  J.Org 

  Skoptr 

  Latvijas jaunatnes klubs 

  Benefiss 

  Biljarda klubs „BALTIC POWER" 

  Jitae 

  Wingchun School Wushu 

  Z Life Energy 

  Nosaukums 

  DU studentu padome 

  Skolenu parlaments 

  Koordinācijas padome 

  Latgolys studentu centrs 

  Erudīts 

  Skautu un Gaidu centrālā org. 

  Sadarbība-D (forest camp) 

  Sniegpulkstenīte 

  The British Club Latvia 

  ERFOLG 

  Career and hobby education center 

  Konsultāciju centrs "Viktorija" 

  Tavai nākotnei 

  Par to 

  Ricība 

  Odin/Vita 

  Sarkana Krusta jaunatne 

  Laimīgi bērni un vecāki 

  Latgales dţeza klubs-studija 

  Latgolys Leiga (KVN) 

  Fitnesa Federācija 

  OK "Stiga" 

  TRIATLONA CENTRS 

  LATC 

  Singitaj 

  Daugavpils karatē skola 

  D. Karate Academy “LFSKA” 

  Stoptime Dance Studio 

  Robeţa 

  Patrioti.lv 

  Kislorod 

  5 elements 

  Nevo Drom D 

Izglītības iestādes Daugavpils Valsts ģimnāzija 



9 

 

  Daugavpils Krievu vidusskola 

  Daugavpils 3.vidusskola 

  Daugavpils Centra vidusskola Kandavas 

  J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskola 

  Daugavpils 9.vidusskola 

  Daugavpils 10.vidusskola 

  Daugavpils 12.vidusskola 

  Daugavpils 13.vidusskola 

  Daugavpils 15.vidusskola 

  Daugavpils 16.vidusskola 

  Daugavpils 17.vidusskola 

  J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija 

  Daugavpils Valsts Tehnikums  

  Daugavpils celtnieku profesionālā vidusskola 

  Daugavpils Tirdzniecības skola 

  Daugavpils medicīnas koledţa 

  Daugavpils Universitāte 

  Rīgas Tehniskā universitāte. Daugavpils filiāle 

  RISEBA Daugavpils filiāle 

  Baltijas Krievu institūts, Daugavpils filiāle 

  Transporta un sakaru institūta Latgales filiāle 

 

6. PASĀKUMI JAUNIEŠIEM 

 

6.1.  2013.gadā realizēti pasākumi: 

Pasākuma nosaukums Sadarbības partneri 

Iesaistīta 

jauniešu 

auditorija 

Rokmūzikas festivāls 

"Spring Reaction" 

Biedrība "M&Y" 

Pašvaldības policija 
ap 600 

(Daugavpils, 

Krāslava, 

Kārsava, Līvāni, 

Rēzekne) 

Jauniešu radošais 

konkurss "ES ielūdzu uz 

Artišoku" 

  
3 + online 

balsotāji 

https://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&ved=0CCoQFjAA&url=http%3A%2F%2Fwww.ltsts.lv%2Findex.php%2Fru%2F&ei=06rwUvbHOc6MyQOt2IGQAw&usg=AFQjCNHMcClCpkADpUpubxFIimb4zL7I4A&bvm=bv.60444564,d.bGQ
https://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&ved=0CDkQFjAB&url=http%3A%2F%2Fwww.gorod.lv%2Fkatalog%2Ffirma%2F5104-daugavpils-celtnieku-profesionala-vidusskola&ei=6KrwUpS3C6q6ygPnwILoDQ&usg=AFQjCNGHWjFEsj_5a3954ZSHXiQwrwl49g&bvm=bv.60444564,d.bGQ
https://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&ved=0CCkQFjAA&url=http%3A%2F%2Fwww.dtskola.lv%2F&ei=C6vwUpuiJ8fmywPI8IHwCg&usg=AFQjCNGqom12YCTrxyQi9mkt6LCVL4DjGg&bvm=bv.60444564,d.bGQ


10 

 

Jauniešu festivāls 

"ARTIŠOKS" 

Daugavpils 3.vidusskola 

Pašvaldības policija 

Daugavpils Sporta pārvalde 

Komunālās saimniecības 

pārvalde 

Biznesa attīstības nodaļa 

Daugavpils Bērnu un 

jaunatnes sporta skola 

VPIP 

Latviešu Kultūras Centrs 

37 partneri-dalībnieki (skat. 

PIELIKUMS Nr.1) 

ap 8000 

apmeklētāju 

(Latvija - Ilūkste, 

Rēzekne, Rīga, 

Preiļi, Pļaviņas, 

Krāslava; 

Baltkrievija, 

Krievija, 

Lietuva) 

Jauniešu neformālās 

izglītības pasākums 

"Arodskolu izaicinājums" 

Daugavpils Valsts ģimnāzija 

Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskola „Saules 

skola” 

Daugavpils Celtnieku 

profesionālā vidusskola 

Daugavpils Valsts tehnikums  

Daugavpils medicīnas 

koledţa  

Daugavpils Tirdzniecības 

profesionālā vidusskola 

110 - 120 (+viesi 

no Vācijas) 

Jauniešu problēmu 

forums „Jauniešu 

iesaistīšanās aktīvā 

sabiedriskā dzīvē: 

informatīvi aspekti” 

Biedrība "J.Org" 

portāls gorod.lv 

reklāmas firma „Sa-Ša” 

SIA "Dinaburg Media Group" 

Biedrība "ERFOLG" 

Radio SWH+ Latgale 

Daugavpils Valsts ģimnāzija 

Daugavpils 9.vidusskola 

Daugavpils 15.vidusskola 

Daugavpils 10.vidusskola 

Daugavpils Universitāte 

Sabiedrisko attiecību nodaļa 

ap 60 

Skolas absolventu svētku 

pasākums "12.klašu 

tusiņš" 

VPIP 

Pašvaldības policija 

Biedrība "J.Org"Biedrība 

"TempART" 

12.klašu 

absolventi 

Radošais konkurss 

"ARTIŠOKER" 

Fotostudija "Ezerzeme-F" 
10 + online 

balsotāji 

(Daugavpils, 

Svente) 



11 

 

Starptautiskais ielu 

kultūras festivāls 

"URBANSTYLE 2013" 

Biedrība "STOPTIME Dance 

Studio" 

Pašvaldības policija 

Daugavpils Bērnu un 

jaunatnes sporta skola 

Daugavpils 3.vidusskola 

Biedrība „Ballborderbasket” 

Biedrība "TempART" 

Komunālās saimniecības 

pārvalde 

Daugavpils Sporta pārvalde 

ap 600 (Latvija - 

Jēkabpils, Rīga, 

Rēzekne, 

Krāslava, 

Valmiera; 

Lietuva, 

Baltkrievija, 

Polija, Bulgārija, 

Ukraina) 

Pilsētas rokgrupu 

konkurss "Chemical 

Reaction 2013" 

biedrība "M&Y" 

Latviešu Kultūras Centrs 

Pašvaldības policija 

ap 500 

(Daugavpils, 

Liepāja, Rīga) 

Muzikālais maratons Pret 

AIDS 

Daugavpils Bērnu un jauniešu 

centrs "Jaunība" 

J.Pilsudska Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzija 

Biedrība "Dvinsk Beatz" 

Biedrība "STOPTIME Dance 

Studio" 

Biedrība "Benefiss" 

Pašvaldības policija 

Daugvpils novada Kultūras 

centrs 

ap 600 

(Daugavpils, 

Rīga) 

Radošais konkurss 

"Daugavpils Latvijā un 

Eiropā" 

Sabiedrisko attiecību nodaļa 

ap 30 

Neformālās izglītības 

pasākums "Drošības 

dienas" 

Pašvaldības policija 

575 

Jauniešu radošā 

LABORATORIJA 2013 

Latviešu Kultūras Centrs 

biedrība "J.Org" 

Biedrība "TempART" 

Biedrība "STOPTIME Dance 

Studio" 

160 (Latvija - 

Rēzekne, Rīga, 

Ilūkste; Krievija, 

Vācija) 

Ziemassvētku 

Rock’n’Roll balle 

Latviešu Kultūras 

CentrsBiedrība "STOPTIME 

Dance Studio" 

ap 600 (Latvija - 

Rēzekne, Rīga, 

Ilūkste, Liepāja; 

Krievija, Vācija) 

Pilsētas JAK komandu 

brauciens uz JAK Rīgas 

līgas finālu 

Jaunatnes departaments 

sadarbībā ar biedrību 

„Latgolys Leiga” 1100 



12 

 

Ziemassvētku labdarības 

pasākums mikrorajona 

klubos 

Jaunatnes departaments 

sadarbībā ar BJC „Jaunība” 

un jauniešu NVO 500 

 

 

6.2.  2013.gadā atbalstīti pasākumi: 

 

Pasākuma nosaukums Organizators 

Karjeras nedēļa Valsts izglītības attīstības aģentūra 

VPIP 

Karjers izglītības akcija "Ēnu diena" Biznesa izglītības biedrība "Junior Achievement – 

Young Enterprise Latvija" sadarbībā ar Swedbank 

Alkohola atkarības profilakses  projekta 

pasākums "Esi neatkarīgs!" 

Atkarību profilakses biedrība „Esi brīvs” 

Daugavpils novada domes Izglītības nodaļa 

AS "Cēsu alus" 

Lāčplēša diena 
Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs 

Vecāko klašu skolēnu jaungada egle 
VPIP 

Jauniešu festivāls "Asti gaisā!" Kalkūnes pagasta pārvalde un biedrība 

„Daugavpils izpletņlēcēju sporta klubs” 

„Masleņica” 
Kultūras pārvalde 

 

7. JNIC (JAUNIEŠU NEFORMĀLĀS IZGLĪTĪBAS CENTRA) DARBĪBA 

 

7.1. Sadarbības partneru-biedrību saraksts: 

 
1. Biedrība „Daugavpils Wushu School Wingchun” 

2. Biedrība „LJ Klubs” 

3. Biedrība „Fresh Juice” 

4. Biedrība „Biljardu klubs „Baltic Power”” 

5. Biedrība „Kāpēc 5” 

6. Biedrība „SKOPTR” 

7. Biedrība „TempART” 

8. Biedrība „M&Y” 

9. Biedrība „Benefiss” 

10. Biedrība „J.Org” 

11. Biedrība „Infļantu Renesanse” 

12. Biedrība „LTC Jitae” 

13. Biedrība „Z life Energy” 

14. Biedrība „Marīte Art” 

15. Biedrība „Dagood Studio” 

16. Biedrība „Cool Hertz Soundrecords” 

17. Biedrība „Latlages dţeza klubs-studija” 

18. Biedrība „Rīcība” 

19. Biedrība „Street Magic School” 



13 

 

20. Biedrība „Dienas nagla” 

21. Biedrība „Daugavpils Street Culture” 

22. Rokgrupa „Down to Heaven” 

23. Rokgrupa „Heavy industry” 

24. Rokgrupa „Dvinsk Beatz” 

25. Rokgrupa „Hipocampus” 

26. Mākslinieku savienība „Kodols”



14 

 

 

7.2. JNIC apmeklēšana: 

Statistika tika apkopota pamatojoties uz apmeklētāju reģistrācijas ţurnāla datiem. 

m
ēn

es
is

 

B
a

lt
ic

 P
o

w
er

 

B
en

ef
is

s 

D
a

g
o

o
d
 S

tu
d

io
 

D
J 

S
ch

o
o

l 

D
vi

n
sk

 B
ea

tz
 

D
w

sw
 

F
re

sh
 J

u
ic

e 

H
ea

vy
 I

n
d
u

st
ry

 

In
fļ

ā
n

tu
 r

en
es

a
n

se
 

J.
O

rg
 

Ji
ta

e 

K
ā

p
ēc

 5
?

 

L
JK

 

M
&

Y
 

M
ā

rī
te

 A
rt

 

S
C

O
P

T
R

 

S
L

A
S

 

T
em

p
A

rt
 

Z
 l

if
e 

en
er

g
y 

C
o

o
l 

H
ea

rt
z 

L
a

tg
a

le
 d

ţe
za

 s
tu

d
ij

a
 

R
īc

īb
a

 

ko
p

ā
 

1 80     6 85 94 41 59 67 9   18 45 171   124   2 104       905 

2 72     22 69 96 32 75 68 77 12 10 88 95 81 77     92       966 

3 125     22 24 96 71 55 42 111 30 2 75 140 12 149 105 20 122       1201 

4 125   40 31 55 132 74 64 24 53 19   71 142 7 11 109 19 50       1026 

5 87 75 39 5 48 147 48 54 30 6 20 15 46 113 35 30 93 23 54       968 

6 85 63 31 6 29 139 18 46 13   10 55 71 91 36 59 155 9 57       973 

7 49 25 18   48 161 45 15 19   15 60 42 97 24 12 75 14 13 18     750 

8 79 6 46   44 119 165 37 16 5 4 28 123 127 15 96 10 43 127 24     1114 

9 88 127 35   45 80 40 25 5 1   15 151 90 4 39 7 2 31 20     805 

10 80 174 15   44 97 61 36 21 9 13 58 134 157 39 54 20 9 81 13 2 36 1153 

11 85 183 48   25 96 38 30 12 33 10 122 118 119 8 30 25 23 48 33 71   1157 

12 51 135 8   8 43 66 17 4 7 14 80 118 101 15 18   20 75 4 85 43 912 

  1006 788 280 92 524 1300 699 513 321 311 147 463 1082 1443 276 699 599 184 854 112 158 79 11930 

 

laiks 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 kopā 

8.00-

13.00 
190 186 374 261 291 292 244 506 310 374 356 315 3699 

13.00-

17.00 
456 449 575 524 452 379 275 284 255 689 480 434 5252 

17.00-

23.30 
258 330 269 349 240 302 230 244 240 420 376 200 3458 

kopā 904 965 1218 1134 983 973 749 1034 805 1483 1212 949 12409 



15 

 

7.3. JNIC pasākumi. 

Pagājušajā 2013. gadā jauniešu neformālās izglītības centrā bija organizētas 159  

daţāda veida pasākumu: koncerti, semināri, diskotēkas, lekcijas, kino vakari, 

intelektuālo spēļu vakari. (PIELIKUMS Nr.2 - JNIC pasākumu saraksts 2013.gadā) 

 

 

7.4. JNIC – 2013.gadā realizēto neformālās izglītības programmu apraksts. 

 

1. DJNIC programma „Jauniešu līderu apmācības” 
Programmas mērķis ir attīstīt jauniešu tiekšanos pēc pašrealizācijas un sevis pilnveidošanas, lai 

vienmēr būt priekšā un kļūtu par līderi. 

Iesaistītās NVO: biedrība „J.Org”, biedrība „DJ School”, biedrība „Infļantu Renesanse”, 

biedrība „Dagood Studio”, biedrība „SKOPTR”, biedrība „Fresh Juice”, biedrība „Biljardu 

klubs ”Baltic Power””, biedrība „LJ Klubs”, biedrība „M&Y”, biedrība „LTC Jitae”, 

Biedrība„Kāpēc5”. 

Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:73 

Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā: 123 

 

2. DJNIC programma "Zumba dejas"  
Programmas mērķis ir attīstīt jauniešu interesi par deju un sportu, veselīgu un laimīgu dzīves 

filozofijas izplatīšanu, arī iemācīt  nepieciešamos vingrojumus, kuru būtu pietiekami, lai visi 

jaunieši varētu viegli dejot Zumbu. 

Iesaistītās NVO: biedrība „Z Life Energy”. 

Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:9 

Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā: 23 

 

3. DJNIC programma "Wingchun katram" 
Programmas mērķis ir veicināt jauniešu interesi par Ušu, atraisīt zinātkāri par Ušu vēsturi un par 

"Cigun". Iegūt zināšanas un prasmes, kuras būs nepieciešamas pašaizsardzībai. 

Iesaistītās NVO: biedrība „Daugavpils Wingchun School Wushu” 

Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:42 

Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā: 64  

 

4. DJNIC programma „Muzikālais starts rokmūzikā" 
Programmas mērķis ir  jauniešu vispusīga radoša attīstība, kā arī  tiekšanās pēc pašrealizācijas un 

sevis pilnveidošanas, lai kļūtu par rok-mūzikas izpildītāju. 

Iesaistītās NVO: biedrība „M&Y”, rok-grupa „Down to Heaven”, rok-grupa „Heavy industry”, 

rok-grupa „Dvinsk Beatz”, rok-grupa „Hipocampus”. 

Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:21 

Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā: 35 

 

5. DJNIC programma "Jaunu muzikantu neformālā apmācība" 

Programmas mērķis ir  jauniešu vispusīga radoša attīstība, kā arī  tiekšanās pēc pašrealizācijas un 

sevis pilnveidošanas, lai kļūtu par mūzikas izpildītāju. 

Iesaistītās NVO: biedrība „Fresh Juice”. 

Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits: 23 

Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā: 23 

 

6. DJNIC programma "Jauniešu radošās personības attīstība"  
Programmas mērķis ir attīstīt jauniešu tiekšanos pēc pašrealizācijas un sevis pilnveidošanas, lai 

vienmēr būt harmonijā ar sevi un kļūtu par radošu un garīgi attīstītu personību. 

Iesaistītās NVO: biedrība „Kāpēc 5”. 



16 

 

Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:11 

Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā: 28 

 

7. DJNIC programma "Infļāntu vēsture. No pagātnes līdz mūsdienām" 

Programmas mērķis ir veicināt jauniešu interesi par Latgales vēsturi un palīdzēt jauniešiem iegūt 

jaunas zināšanas par Latgales reģionu. 

Iesaistītās NVO: biedrība „Infļantu Renesanse”. 

Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits:8 

Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā: 12 

 

8. DJNIC programma „Biljarda spēles pamati” 
Programmas mērķis ir  popularizēt biljarda sporta veidu jauniešu  vidū 

Iesaistītās NVO: biedrība „Biljardu klubs ”Baltic Power””. 

Programmas ietvaros sertificēto jauniešu skaits: 10 

Jauniešu skaits, kas apmeklēja nodarbības gada laikā:15 

 

 

7.5. JNIC problēmas un to iespējamie risināšanas ceļi. 

 

Jaunatnes centra svarīgs popularizācijas elements ir izklaidējoši un izglītojoši pasākumi, 

bet tiem ir nepieciešamas atbilstošas telpas. Dotajā brīdī JNIC ir tā saucamā konferenču 

zāle, kuras ietilpība ir apmēram 20 cilvēku, kā arī aktu zāle, kuras ietilpība ir līdz 150 

cilvēku. Abas telpas atrodas kritiskā stāvoklī un tām ir nepieciešams remonts. 2013.gadā 

tika plānots veidot radošu darbnīcu, kuras galvenais uzdevums bija sniegt jauniešiem 

iespēju iegūt praktisku pieredzi remontdarbu veikšanā un interjera dizaina veidošanā,  kā 

arī veikt remontu dotajās telpās. Kopējā izmaksu tāme varētu sastādīt 6 402,72 Eiro 

(4499,86 Ls). 

8. ATBALSTĪTI JAUNIEŠU NVO PROJEKTI UN AKTIVITĀTES 

LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSA IETVAROS 

Aktivitātes veids 
Līdzfinansēto 

aktivitāšu skaits 
Līdzfinansēšanas apjoms 

Iesaistīta 

auditorija 

  Ls Eiro  

NVO vasaras nometnes 11 4252.50 6050.76 334 

NVO publiskie pasākumi 31 9174.60 13054.28 19054 

Interešu grupu pasākumi 9 1497.16 2130.27 2673 

Kopā: 51 14924.26 21235.31 22061 

 

 

 

 



17 

 

9. JAUNIEŠU IESAISTĪŠANAS APKOPOTI RADĪTĀJI PAR 2013 GADU 

 Darbības virziens Iesaistīta 

auditorija 

Izmaksas, 

LVL/Eiro  

1 jaunieša 

iesaistīšanas 

izmaksas 

LVL/Eiro 

1 Jauniešu vasaras nodarbinātība 1070 104157.00 / 

148202.06 

97.34 / 138.50 

2 Bērnu un jauniešu vasaras 

nometnes 

780 39965.14 / 

56865.27 

51.23 / 72.89 

3 Pasākumi jauniešiem 13600 20097.71 / 

28596.46 

1.48 / 2.11 

4 Brīvprātīgais darbs 362 1249 / 1777.17 3.45 / 4.91 

5 JNIC 11930 6699 / 9531.82 0.56 / 0.80 

6 Jauniešu organizāciju un interešu 

grupu līdzfinansēšanas konkurss 

22061 

 

14924.26 / 

21235.31 

0.76 / 1,07 

 

 Kopā: 49263 

 

187092 / 

266208,09 

3.80 / 5.40 

 
 

Jaunatnes departamenta darbības relatīvi radītāji 2011.-2013.gadā ir atspoguļoti  
PIELIKUMĀ 3. 

 

 

 



18 

 

PIELIKUMS 1 - Jauniešu festivāla “ARTIŠOKS” dalībnieki (2013.g.): 

 

1. Daugavpils Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība” 

2. Biedrība FRESH JUICE 

3. Jautro un  atraktīvo klubs 

4. Daugavpils novada Kultūras centrs 

5. Muzikālā grupa “Good Company” 

6. Biedrība “Piektais elements” 

7. Jaunatnes sporta biedrība “Ielu vingrošana” 

8. Daugavpils peintbola klubs “Crazy Gun” 

9. Biedrība “Latgolys Studentu Centrs” 

10. Biedrība “Wushu school wingchun” 

11. Daugavpils sambo un dţudo centrs SINGITAJ 

12. Biedrība “Daugavpils dīdţeju grupa” 

13. Dţeza mūzikas un mākslas attīstības centrs 

14. Čigānu biedrība “Me Roma” 

15. Biedrība “STOPTIME Dance Studio” 

16. Daugavpils pilsētas šaha-dambretes kluba 

17. Studija “Fire Spirit” 

18. Biedrība “Mākslas pedagogu apvienība” 

19. DU Veselības veicināšanas centrs Jauniešu klubs “Par to” 

20. Latvijas Sarkanā Krusta Jaunatne Daugavpils komiteja 

21. Biedrība “Erfolg” 

22. Latgales taekvondo centrs “JITAE” 

23. Biedrība “Daugavpils karatē skola” 

24. Daugavpils Grappling Team 

25. Austrumu cīņu skola “SATORI” 

26. Daugavpils Grappling Team 

27. Daugavpils policijas sporta klubs 

28. Tautas lietišķās mākslas studija “Latgale” 

29. Klubs “Musaši” 

30. Jaunsardzes departamenta 2.novada nodaļas 309. Daugavpils jaunsargu vienība 

31. Yoga Center “Shakti” 

32. Biedrība “LJ Klubs” 

33. biedrība “Dvinsk Beatz” 

34. Biedrība “Cool Hertz Sound records” 

35. Tūrisma klubs “Sniegpulkstenīte” 

36. Biedrība “Z Life Energy” 

37. Biedrība “DaGood” 

 

 

 

 

 



19 

 

PIELIKUMS 2 – JNIC pasākumu saraksts 2013.gadā 

Datums Pasākums Biedrība Mērķauditorija 
Atbildīgā 

persona 

2013.01.11 
Koncerts „Rock-

Novoselje”  
„M&Y” Jaunieši, viesi 

Henrihs 

Barkovskis 

2013.01.16 

Sitamo 

instrumentu  

meistarklase 

„Dvinsk Beatz” Jaunieši, viesi 
Jans 

Bogdanovs 

2013.01.18 
Koncerts 

„Avtokads”  
„SKOPTR” Jaunieši, viesi 

Vladimirs 

Sklema 

2013.01.19 „Pop-viktorīna” „M&Y” Jaunieši, viesi 
Genrihs 

Barkovskis 

2013.01.22 

 Seminārs 

„Wingchun  

katram” 

„D-pils  Wushu 

School Wingchun” 
Jaunieši, viesi 

Aleksandrs 

Podjava 

2013.01.23 
Biedrības atvērto 

durvju diena 
„Kāpēc 5” Jaunieši 

Marta 

Valujeva 

2013.01.28 

Seminārs 

„Jaunatne 

darbībā” 

Jaunatnes 

Departaments 
Biedrības Irena Ivanova 

2013.01.30 
Atklāta stunda/  

Radio raidījums   

„Latvijas Jaunatnes 

Klubs” 
Jaunieši 

Sergejs 

Drozds 

31.01.2013. „Rok brein-rings” „M&Y” Jaunieši 
Genrihs 

Barkovskis 

     Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (februāris 2013.g.) 

 
Datums Pasākums Biedrība Mērķauditorija 

Atbildīgā 

persona 

2013.02.01 
Intelektuāla spēle 

„Mafija” 
„SKOPTR” Jaunieši 

Vladimirs 

Sklema 

2013.02.07 
Biljarda tehnikas 

pamati 

„Biljardu klubs 

„Baltic Power” 
Jaunieši, viesi 

Gennadijs 

Kaminskis 

2013.02.08 

Sitamo 

instrumentu  

meistarklase 

„M&Y”, „Dvinsk 

Beatz” 
Jaunieši, viesi 

Jans 

Bogdanovs 

2013.02.14 
Sporta vakars 

„Mīļākie” 
“Z Life Energy” Jaunieši 

Nataļja 

Andrejeva 

2013.02.15 
Koncerts 

„Valentine`s day” 
„Fresh Juice” Jaunieši, viesi J. Cimbale 

2013.02.15 
Intelektuala spēle 

„Mafija” 
„SKOPTR” Jaunieši 

Vladimirs 

Sklema 



20 

 

2013.02.18 
Izglītojošs „Kino-

vakars” 
„Kāpēc 5” Jaunieši 

Marta 

Valujeva 

2013.02.18 

Seminārs 

„Projektu 

iespējas!” 

Jaunatnes 

Departaments 
Biedrības Irena Ivanova 

2013.02.19 
Radio raidījums  

„Kefir-Efir” 

„Latvijas Jaunatnes 

Klubs” 
Jaunieši 

Sergejs 

Drozds 

2013.02.22 

Prezentācija 

„Varšavas ielas 

vēsture” 

„Infļantu Renesanse” Jaunieši 
Ţans 

Zinkevičs 

2013.02.22 
Intelektuāla spēle 

„Mafija” 
„SKOPTR” Jaunieši 

Vladimirs 

Sklema 

2013.02.23 

Mākslas 

instalācija 

„Kodols” 

„SKOPTR” Jaunieši 
Romans 

Vinogradovs 

2013.02.28 

Atvērto durvju 

diena „Kas ir 

Zumba”. 

„Z Life Energy” Jaunieši 
Nataļja 

Andrejeva 

     

     Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (marts 2013.g.) 

 
Datums Pasākums Biedrība Mērķauditorija 

Atbildīgā 

persona 

2013.03.04 

Atklāta stunda 

„Kas? Kur? 

Kad?” 

„Infļantu Renesanse” Jaunieši, viesi 
Ţans 

Zinkevičs 

2013.03.04 
Rok-grupas 

atklāta stunda 

„Hippocampus”, 

„Teorija ţizņi”, 

„Heavy Industry” 

Jaunieši, viesi 
Genrihs 

Barkovskis 

2013.03.05 
Biljarda tehnikas 

pamati 

„Biljardu klubs 

„Baltic Power” 
Jaunieši, viesi 

Gennadijs 

Kaminskis 

2013.03.06 
Atklāta stunda 

„dţeza ritmi” 
„Fresh Juice” Jaunieši, viesi 

Jevgēnija 

Cimbale 

2013.03.07 

Jam Session – 

Afro, Latino 

Beats. 

„M&Y”, „Dvinsk 

Beatz” 

Biedrības ar 

muzikālu ievirzi 

Jans 

Bogdanovs 

2013.03.07 

Seminārs „Feel 

the music” pirmā 

daļa 

„Z Life Energy” Jaunieši, viesi 
Nataļja 

Andrejeva 



21 

 

2013.03.15 

Radošās izglītības 

dienas / 

Motivācija, 

intervija, publiska 

runa 

„Createam” Jaunieši, viesi I.Utināns 

2013.03.16 

Atklāta stunda 

„Stewart Drum 

teh.” 

„M&Y” ,”Dvinsk 

Beatz” 

Biedrības ar 

muzikālu ievirzi 

Jans 

Bogdanovs 

2013.03.19 

Rok-koncerts 

„Spring 

Reaction” 

„M&Y” Jaunieši, viesi 
Genrihs 

Barkovskis 

2013.03.22 Vēstures vakars „Infļantu Renesanse” Jaunieši, viesi 
Ţans 

Zinkevičs 

2013.03.22 

Radošās izglītības 

dienas / Skatuves 

kustība un aktieru 

meistarība 

„Createam” Jaunieši, viesi I.Utināns 

2013.03.22 

„Z Life Energy 

Live Session + 

Drum Line” 

„Z Life 

Energy”,”Dvinsk 

Beatz” 

Jaunieši 
Jans 

Bogdanovs 

2013.03.28 

Radošās izglītības 

dienas / 

Filmēšanas 

māksla 

„Createam” Jaunieši, viesi I.Utināns 

Katru 

piektdienu 

Intelektuāla spēle 

„Mafija” 
„SKOPTR” Jaunieši 

Vladimirs 

Sklema 

Katru otrdienu 
Biedrības atvērto 

durvju diena 

„D-pls  Wushu School 

Wingchun” 
Jaunieši 

Aleksandrs 

Podjava 

     Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi(aprīlis 2013.g.) 

 
Datums Pasākums Biedrība Mērķauditorija 

Atbildīgā 

persona 

2013.04.05 
Intelektuala spēle 

„Mafija” 
„SKOPTR” Jaunieši 

Vladimirs 

Sklema 

2013.03.10 
Rok-grupas 

atklāta stunda 

„Hippocampus”, 

„Teorija ţizņi”, 

„Heavy Industry” 

Jaunieši, viesi 
Genrihs 

Barkovskis 

2013.03.11 

Seminārs „Feel 

the music” otrā 

daļa 

„Z Life Energy” Jaunieši, viesi 
Nataļja 

Andrejeva 

2013.04.12 
Intelektuāla spēle 

„Mafija” 
„SKOPTR” Jaunieši 

Vladimirs 

Sklema 



22 

 

2013.04.12 
Biljarda tehnikas 

pamati 

„Biljardu klubs 

„Baltic Power” 
Jaunieši, viesi 

Gennadijs 

Kaminskis 

2013.04.14 
Seminārs „Liela 

talka” 

Komunālās 

saimniecības pārvalde 
Jaunieši, viesi 

Inesei 

Antoševskai 

2013.04.16 Atklāta stunda  „Fresh Juice” Jaunieši, viesi 
Jevgēnija 

Cimbale 

2013.04.17 „Pop - viktorīna” „M&Y” 
Biedrības ar 

muzikālu ievirzi 

Genrihs 

Barkovskis 

2013.04.18 

Diskusijas klubs 

„Ir Jautājums” – 

domes 

priekšsēdētāja  Ţ. 

Kulakova 

JNIC biedrības Jaunieši, viesi A.Ivanovs 

2013.04.23 

Izklaidējoši 

izglītojoša lekcija 

par dinozauru 

evolūciju 

„SKOPTR” Jaunieši, viesi V.Sklema 

2013.04.19 
Intelektuāla spēle 

„Mafija” 
„SKOPTR” Jaunieši 

Vladimirs 

Sklema 

Katru otrdienu 
Biedrības atvērto 

durvju diena 

„D-pils  Wushu 

School Wingchun” 
Jaunieši 

Aleksandrs 

Podjava 

     Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (maijs 2013.g.) 

 
Datums Pasākums Biedrība Mērķauditorija 

Atbildīgā 

persona 

2013.05.06 

Seminārs „Feel 

the music” otra 

daļa 

„Z Life Energy” Jaunieši, viesi 
Nataļja 

Andrejeva 

2013.05.09 

Sitamo 

instrumentu  

meistarklase 

„M&Y”, „Dvinsk 

Beatz” 
Jaunieši, viesi 

Jans 

Bogdanovs 

2013.05.13 
Atklāta stunda „ 

Bungas ritmi” 

„M&Y”, „Dvinsk 

Beatz” 

Biedrības ar 

muzikālu ievirzi 

Jans 

Bogdanovs 

2013.03.16 

Seminārs „Feel 

the music” trešā 

daļa 

„Z Life Energy” Jaunieši, viesi 
Nataļja 

Andrejeva 

2013.05.17 
Rok-koncerts 

„Rock Reaction” 
„M&Y” Jaunieši, viesi 

Genrihs 

Barkovskis 



23 

 

2013.05.20 Vēstures vakars „Infļantu Renesanse” Jaunieši, viesi 
Ţans 

Zinkevičs 

2013.05.22 

„Z Life Energy 

Live Session + 

Drum Line” 

„Z Life Energy”, 

„Dvinsk Beatz” 
Jaunieši 

Jans 

Bogdanovs 

Katru 

piektdienu 

Intelektuāla spēle 

„Mafija” 
„SKOPTR” Jaunieši 

Vladimirs 

Sklema 

Katru otrdienu 
Biedrības atvērto 

durvju diena 

„D-pls  Wushu School 

Wingchun” 
Jaunieši 

Aleksandrs 

Podjava 

     Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (jūnijs 2013.g.) 

 
Datums Pasākums Biedrība Mērķauditorija 

Atbildīgā 

persona 

2013.06.06 

Seminārs 

„Filmēšanas 

māksla” 

„Createam” Jaunieši, viesi Ivārs Utināns 

2013.06.09 
Atklāta stunda 

„Taekvondo” 
„Jitae” Jaunieši, viesi 

Jans 

Bogdanovs 

2013.06.11 
Biljarda tehnikas 

pamati 

„Biljardu klubs” 

„Baltic Power” 
Jaunieši, viesi 

Gennadijs 

Kaminskis 

2013.06.13 
Atklāta stunda 

„Portfolio” 
„MārītēArt” Jaunieši, viesi 

Jans 

Bogdanovs 

2013.06.17 
Rok-konerts 

„Rock Reaction” 
„M&Y” Jaunieši, viesi 

Genrihs 

Barkovskis 

2013.06.20 
Seminārs „Urban 

Graffity” 
„TempArt” Jaunieši, viesi 

Edgars 

Losinskis 

Katru 

piektdienu 

Intelektuāla spēle 

„Mafija” 
„SKOPTR” Jaunieši 

Vladimirs 

Sklema 

Katru otrdienu 
Biedrības atvērto 

durvju diena 

„D-pils  Wushu 

School Wingchun” 
Jaunieši 

Aleksandrs 

Podjava 

     Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (jūlijs 2013.g.) 

 
Datums Pasākums Biedrība Mērķauditorija 

Atbildīgā 

persona 

2013.07.12 
Biljarda tehnikas 

pamati 

„Biljardu klubs” 

„Baltic Power” 
Jaunieši, viesi 

Gennadijs 

Kaminskis 

2013.07.13 Nākts kinoteātris „SKOPTR” Jaunieši, viesi 
Vladimirs 

Sklema 

2013.07.16 
Atklāta stunda 

„Fotomāksla” 
„MārītēArt” Jaunieši, viesi 

Jūrijs 

Berdnikovs 



24 

 

2013.07.18 
Galda tenisa 

turnīrs 
„LJK” biedrības biedri 

Francis 

Valters 

2013.07.20 
Pasākums „Aqua 

Party” 
„LJK”;”SKOPTR” Jaunieši, viesi 

A.Ivanovs; 

V.Sklema 

2013.07.26 
Intelektuāla spēle 

„Vasaras mafija” 
„SKOPTR” Jaunieši 

Vladimirs 

Sklema 

2013.07.26 Nākts kinoteātris 
„DWSW”;”SKOPTR

” 
Jaunieši A.Podjava 

2013.07.28 Izstāde „Kosmos” „KODOLS” Jaunieši, viesi 
R.Vinogradov

s 

Katru otrdienu 
Biedrības atvērto 

durvju diena 

„D-pils  Wushu 

School Wingchun” 
Jaunieši 

Aleksandrs 

Podjava 

     Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (augusts 2013.g.) 

 
Datums Pasākums Biedrība Mērķauditorija 

Atbildīgā 

persona 

2013.08.01 

Seminārs 

„Jauniešu 

radošās 

personības 

attīstība!” 

„Kāpēc 5” Jaunieši 
Marta 

Valujeva 

2013.08.09 

  Radio raidījums  

„Parunāsim par 

mūziku ” 

„Latvijas Jaunatnes 

Klubs” 
Jaunieši 

Sergejs 

Drozds 

13.08.13. „Rok brein-rings” „M&Y” Jaunieši 
Genrihs 

Barkovskis 

2013.08.13 
Biljarda tehnikas 

pamati 

„Biljardu klubs” 

„Baltic Power” 
Jaunieši, viesi 

Gennadijs 

Kaminskis 

2013.08.14 Nākts kinoteātris 
„DWSW”;”SKOPTR

” 
Jaunieši A.Podjava 

2013.08.14 Vēstures vakars „Infļantu Renesanse” Jaunieši 
Ţans 

Zinkevičs 

2013.08.17 
Mākslas 

instalācija  
„SKOPTR” Jaunieši 

Romans 

Vinogradovs 

2013.08.22 

 Seminārs „ 

Dzirdes un ritma 

sajūtas 

attīstīšana” 

„M&Y” Jaunieši, viesi 
Genrihs 

Barkovskis 

2013.08.26 

Atvērto durvju 

diena „Zumba  un 

vasara”. 

„Z Life Energy” Jaunieši 
Nataļja 

Andrejeva 



25 

 

2013.08.31 
KST Teen`s Party 

„Back To School” 
„LJ Klubs” Jaunieši 

Sergejs 

Drozds, Arturs 

Popovs 

Katru otrdienu 
Biedrības atvērto 

durvju diena 

„D-ipls  Wushu 

School Wingchun” 
Jaunieši 

Aleksandrs 

Podjava 

     Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (septembris 2013.g.) 

 
Datums Pasākums Biedrība Mērķauditorija 

Atbildīgā 

persona 

2013.09.04 

Atklāta stunda 

„DJ 

meistarklase” 

„LJ Klubs” Jaunieši, viesi Arturs Popovs 

13.09.2013. 
Atklāta stunda 

„Heavy Metal” 
„M&Y” Jaunieši, viesi 

Genrihs 

Barkovskis 

2013.09.15 

Sitamo 

instrumentu  

meistarklase 

„Dvinsk Beatz” Jaunieši, viesi 
Jans 

Bogdanovs 

2013.09.28 
KST Teen`s Party 

„Party Hard” 
„LJ Klubs” Jaunieši 

Sergejs 

Drozds, Arturs 

Popovs 

Katru otrdienu 
Biedrības atvērto 

durvju diena 

„D-pls  Wushu School 

Wingchun” 
Jaunieši 

Aleksandrs 

Podjava 

Katru 

trešdienu 
Biljarda turnīrs 

„Biljardu klubs” 

„Baltic Power” 
Jaunieši, viesi 

Gennadijs 

Kaminskis 

     Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (oktobris 2013.g.) 

 
Datums Pasākums Biedrība Mērķauditorija 

Atbildīgā 

persona 

2013.10.09 

Karjeras nedēļas /  

iepazīšanās 

pasākums pilsētas 

skolēniem  

JNIC biedrības Jaunieši A. Ivanovs 

2013.10.10 Vēstures vakars „Infļantu Renesanse” Jaunieši 
Ţans 

Zinkevičs 

2013.10.16 
Seminārs  „Runas 

attīstīšana” 

„Serţa Li sintēzes 

skola” 
Jaunieši Sergejs Titovs 

21.10.13. „Rok brein-rings” „M&Y” Jaunieši 
Genrihs 

Barkovskis 

2013.10.26 

KST Teen`s Party 

„Halloween 

Bass” 

„LJ Klubs” Jaunieši 

Sergejs 

Drozds, Arturs 

Popovs 

2013.10.27 
Mākslas 

instalācija  
„Kāpēc 5” Jaunieši 

Romans 

Vinogradovs 



26 

 

Katru otrdienu 
Biedrības atvērto 

durvju diena 

„D-pls  Wushu School 

Wingchun” 
Jaunieši 

Aleksandrs 

Podjava 

Katru 

trešdienu 
Biljarda turnīrs 

„Biljardu klubs” 

„Baltic Power” 
Jaunieši, viesi 

Gennadijs 

Kaminskis 

     Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (novembris 2013.g.) 

 
Datums Pasākums Biedrība Mērķauditorija 

Atbildīgā 

persona 

2013.11.11 
Jam Session 

„Beatz & Dance” 

„Dvinsk Beatz”; „Z 

Life Energy” 
Jaunieši, viesi 

Jans 

Bogdanovs 

2013.11.11 Mūsdienu māksla „TempART” Jaunieši E.Losinskis 

2013.11.12 Apelsīnu vakars  „SKOPTR” Jaunieši V.Sklema 

2013.11.25 
„Mūzikas-

viktorīna” 
„M&Y” Jaunieši, viesi 

Genrihs 

Barkovskis 

2013.11.30 
KST Teen`s Party 

„Friends Party” 
„LJ Klubs” Jaunieši 

Sergejs 

Drozds, Arturs 

Popovs 

Katru otrdienu 
Biedrības atvērto 

durvju diena 

„D-pls  Wushu School 

Wingchun” 
Jaunieši 

Aleksandrs 

Podjava 

Katru 

trešdienu 
Biljarda turnīrs 

„Biljardu klubs” 

„Baltic Power” 
Jaunieši, viesi 

Gennadijs 

Kaminskis 

     Jauniešu neformālās izglītības centra pasākumi (decembris 2013.g.) 

 
Datums Pasākums Biedrība Mērķauditorija 

Atbildīgā 

persona 

2013.12.02 
„Kas? Kur? 

Kad?” 
„Infļantu Renesanse” Jaunieši, viesi 

Ţans 

Zinkevičs 

2013.12.06 

Izglītojošie kino 

vakari ar Dţeimsu 

Bērku 

„Connections” 

„Kāpēc 5” Jaunieši, viesi M.Valujeva 

2013.12.07 

Izglītojošie kino 

vakari ar Dţeimsu 

Bērku 

„Connections” 

„Kāpēc 5” Jaunieši, viesi M.Valujeva 



27 

 

2013.12.07 

Rokmūzikas 

koncerts „Heavy 

Nails” 

„Down to heaven”, 

„Hipcampus”, 

„Heavy Industry”, 

„Dvinsk Beatz” 

Jaunieši, viesi J.Bogdanovs 

2013.12.12 Mūsdienu māksla „TempART” Jaunieši E.Losinskis 

2013.12.17 
Rok-grupas 

atklāta stunda 

„Hippocampus”, 

„Teorija ţizņi”, 

„Heavy Industry” 

Jaunieši, viesi 
Genrihs 

Barkovskis 

2013.12.19 Mūsdienu māksla „TempART” Jaunieši E.Losinskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

PIELIKUMS 3 – Jaunatnes departamenta darbības relatīvi radītāji 

 

  2011 2012 2013 *plāns  2013 

  

Izmaksas Iesaistīšana Ls Izmaksas Iesaistīšana Ls  Izmaksas Iesaistīšana Ls Izmaksas Iesaistīšana uz 1 cilv.  

Ls  cilv.  
uz 1 
cilv.  

Ls   cilv.  
uz 1 
cilv.  

Ls  cilv.  
uz 1 
cilv.  

Ls  Eiro   cilv.  Ls  Eiro 

Jauniešu 
vasaras 
nodarbinātība  

105847 1115 95 104036 1068 97 108065 1070 101 104157 148202 1070 97,34 138,51 

Vasaras 
nometnes  

30707 983 31 40857 995 41 47380 1014 47 44218 62916 1114 39,69 56,48 

Pasākumi 
jauniešiem  

23944     36054 16877 2 36897 24759 1,5 36897 52499 33409 1.11 1,57 

Jauniešu 
neformālās 
izglītības centrs  

      6148 1542 4 23056 10000 2,3 21850 31090 11930 1,91 2,71 

kopā  136554 2098    187095 20482 9 215398 36843 5,9 207122 294708 46983 4,41 6,3 

 

 


